

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
www.grantthornton.dk

# **FJ Bolig ApS**

Vigen 15, Sejlflod, 9280 Storvorde

**CVR-nr. 40 83 07 90**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

---

**Christian Flou Sørensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

FJ Bolig ApS  
Vigen 15  
Sejlfjord  
9280 Storvorde

CVR-nr.: 40 83 07 90  
Stiftet: 1. oktober 2019  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024  
5. regnskabsår

### Direktion

Christian Flou Sørensen, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med køb, salg og udlejning af ejendomme.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 281 t.kr. mod 501 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 100 t.kr. mod 288 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>280.509</b>	<b>500.998</b>
1 Personaleomkostninger	-91.022	-95.691
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-14.780	-17.207
Andre driftsomkostninger	-2.400	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>172.307</b>	<b>388.100</b>
Andre finansielle indtægter	33.914	19.772
Øvrige finansielle omkostninger	-69.184	-38.038
<b>Resultat før skat</b>	<b>137.037</b>	<b>369.834</b>
Skat af årets resultat	-37.500	-82.164
<b>Årets resultat</b>	<b>99.537</b>	<b>287.670</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	99.537	287.670
<b>Disponeret i alt</b>	<b>99.537</b>	<b>287.670</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	366.451	371.791
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.093	83.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>399.544</u>	<u>455.124</u>
Andre værdipapirer	338.452	406.591
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>338.452</u>	<u>406.591</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>737.996</u></b>	<b><u>861.715</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	72.800	0
Aktiver bestemt for salg	1.771.524	496.852
Varebeholdninger i alt	<u>1.844.324</u>	<u>496.852</u>
Likvide beholdninger	0	82.978
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.844.324</u></b>	<b><u>579.830</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.582.320</u></b>	<b><u>1.441.545</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	498.451	398.914
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>538.451</b>	<b>438.914</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.214	7.788
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.214</b>	<b>7.788</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.147.963	195.963
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.332	13.127
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	494.990	499.315
Selskabsskat	25.074	81.752
Anden gæld	359.296	204.686
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.039.655	994.843
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.039.655</b>	<b>994.843</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.582.320</b>	<b>1.441.545</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	398.914	438.914
Årets overførte overskud eller underskud	0	99.537	99.537
	<b>40.000</b>	<b>498.451</b>	<b>538.451</b>

## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	89.703	94.811
Andre omkostninger til social sikring	1.319	880
	<b>91.022</b>	<b>95.691</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser		
